



Krajowa Administracja
Skarbowa

Katowice, dnia 29 sierpnia 2018 r.

**Izba Administracji Skarbowej
w Katowicach**

2401-ILZ1.261.63.2018
2401-17-139901

WYKONAWCY

Dotyczy: zakupu środków przymusu bezpośredniego oraz kabur, ładownic, smyczy zabezpieczających broń

Izba Administracji Skarbowej w Katowicach informuje, że Zamawiający otrzymał drogą elektroniczną pytania od potencjalnego Wykonawcy o następującej treści:

1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy gazu pieprzowego niepalnego, równoważnego do KO? Nadmieniam, że dostarczane przez nas gazy posiadają „Karty Charakterystyki”, które są jednym dokumentem dopuszczającym gazy obronne do obrotu, dla gazów nie ma atestów.

Odpowiedź (dotyczy Części nr 1) : Zamawiający nie dopuszcza możliwości dostawy gazu obronnego równoważnego do gazu pieprzowego KO.

2. Jakiego rodzaju pałki oczekuje Zamawiający, gdyż „pałka wielofunkcyjna”, to pałka typu TONFA. Natomiast opis dotyczy pałki teleskopowej 21 cali, czy chodzi o składaną pałkę typu TONFA, czy raczej o zwykłą pałkę teleskopową. Zamawiający wymaga dostarczenia atestu dla pałki, jakiego rodzaju atestu, gdyż brak norm uniemożliwia wydanie stosownego atestu.

Odpowiedź (dotyczy Części nr 2): Zamawiający informuje, że wymagana pałka to pałka teleskopowa o parametrach wyszczególnionych w załączniku nr 1 do Zapytania ofertowego. Zamawiający odstępuje od wymogu dostarczenia atestu, natomiast wymaga, aby pałka posiadała następujące parametry techniczne:

- rury ciągnięte na zimno bezszwowe klasy CSN 12 060=CK55
- twardość: chwytu 40 HRc, centralnej części pałki 44 HRc, końca pałki 50 HRc mierzonej metodą Rockwell'a.

Spełnianie ww. warunków Wykonawca powinien potwierdzić dokumentem zawierającym opis parametrów technicznych oferowanego produktu.

3. Dot. kajdanek wraz z kaburą, Zamawiający podał opis kajdanek, ale nie ma opisu kabury, czy to ma być kabura z cordury? Kajdanki nie mają atestu, gdyż nie ma norm na kajdanki, natomiast dysponujemy badaniami na wytrzymałość, czy Zamawiający odstąpi od dostarczenia atestu.

Odpowiedź (dotyczy Części nr 4): Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania kabury z cordury. Kajdanki muszą pasować do kabur. Zamawiający odstępuje od wymogu dostarczenia atestu na kajdanki, natomiast wymaga dostarczenia badań na wytrzymałość kajdanek potwierdzających spełnianie wymagań określonych w opisie przedmiotu zamówienia.

4. Czy kabura operacyjna na broń z ładownicą ma być wykonana ze skóry, czy z cordury. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy kabur od innego producenta niż wymieniony w opisie w poz. 5.

Odpowiedź (dotyczy Części nr 5): Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania kabury z cordury oraz informuje, że dopuszcza możliwość złożenia oferty na kabury operacyjne na broń z ładownicą innego producenta. Wymaga natomiast, aby kabury operacyjne były przystosowane do noszenia broni Glock 17 oraz Glock 19.

5. Czy Zamawiający dopuszcza dostawę kabur skórzanych operacyjnych do pistoletów Glock 17 od innego producenta niż wymieniony w opisie w poz. 7.

Odpowiedź dotyczy Części nr 7): Zamawiający nie dopuszcza możliwości dostawy kabur skórzanych operacyjnych do pistoletów Glock 17 innego producenta.

Izba Administracji Skarbowej w Katowicach informuje, że – w związku z wpływem powyższych pytań – zmienia *Formularz oferty* w zakresie części nr 5 i przedłuża termin składania ofert do dnia **3 września 2018 r.**

W załączeniu:
Zmieniony: Formularz oferty

NACZELNIK WYDZIAŁU


dr inż. Roman Kowalowski

Rozdzielnik;
1. Strona internetowa IAS Katowice
2. ad acta

Sporządziła: Patrycja Sadowska

29.08.2018
Kierownik Działu

Beata Rudzka